
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

    

   

от 22.08.2013 №  56    

г.Северодвинск  Архангельской области 

 О внесении изменения в Перечень  
муниципального недвижимого 
имущества, предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства 
 

 
 

В соответствии с  Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом 

при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска 

от 26.02.2009 № 34, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  
1. Внести в Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного 

для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов 

Северодвинска от 25.06.2009 № 66 (в редакции от 19.06.2013), изменение, исключив 

следующий пункт: 

№ п/п Адрес помещения Площадь 

108 Ломоносова, 104 2141,2 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов    МО 

«Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационном Интернет-сайте 

Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска. 
 

 
Глава  

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 



 
 

 

 
 

 

 

 


